
www.vitolufonds.lv/aktualitates

Jūnijs | 2025

Aktualitātes

Bijušais stipendiāts Dainis Siliņš
atgriežas Vītolu fondā kā ziedotājs

Pateicībā par reiz saņemto atbalstu, Vītolu fondā
atgriezies bijušais stipendiāts Dainis Siliņš, kurš
kopā ar sievu Anastāsiju dibinājis Daiņa un
Anastāsijas Siliņu stipendiju. Dainis savulaik
saņēma Kārļa Ātrena 50 gadu jubilejas
stipendiju (2011) un KPMG Baltics stipendiju
(2012–2015), kas ļāva viņam iegūt bakalaura un
maģistra grādu medicīnas inženierijā un fizikā,
kā arī uzaudzināt divas meitas – Dainu un
Agatu. Jaundibinātā stipendija paredzēta
medicīnas inženierijas vai medicīnas fizikas
nozares studentiem.

Dibināta akadēmiskās vienības
"Austrums" Kanādas kopas stipendija

Izdota Vītolu fonda
Gadagrāmata 2024

Jau atkal vairāk nekā simts lappušu garumā
varam lepoties ar fondā gada laikā sasniegto.
Gadagrāmata nav tikai atskaite par paveikto, bet
atgādinājums, ka tikai kopā varam paveikt tik
daudz. Paldies "Livonia Print", īpaši Alisei
Freidenfeldei par sadarbību!
Digitālā grāmata pieejama šeit.

"Austrums" ir mūža organizācija, kas vieno
studentus un augstskolu absolventus kopš
1883. gada. Arī pēc Latvijas valstiskās
neatkarības atjaunošanas "Austrums"
kopas Kanādā, ASV un Zviedrijā turpina
aktīvi darboties un saglabā saikni ar Latviju.

http://www.vitolufonds.lv/aktualitates
https://issuu.com/vitolufonds/docs/v_tolu_fonda_gada_gr_mata_2024?fr=xKAE9_zMzMw


Maijs | 2025

Sadarbību turpina

Stipendiātu dalība 
2x2 Vasaras saulgriežu saietā 2025

21.-24.06. kopā ar vairāk kā 130 Pasaules
latviešu jaunatnes saieta 2x2 dalībniekiem skaisti
tika pavadīti Saulgrieži. To starpā iespēja dota arī
7 fonda stipendiātēm: Betijai Rorbahai, Amandai
Kempelei, Valērijai Meinardtei, Lindai Elvai
Andersonei, Adriānai Šuminskai, Annai Marijai
Vārpiņai un Jeļizavetai Mazikinai. Paldies
organizatoriem, lektoriem un padomei, īpaši
priekšsēdētājai Kristīnai Putenis un Mārtiņam
Putenim, Kārlim Cerbulim un Līgai Rakstiņai par
nenovērtējamo dāvanu, ko esat snieguši mūsu
fonda stipendiātiem!

STIPENDIJU KONKURSS STIPENDIJU KONKURSS

12. un 13. jūnijā notika
Borisa un Ināras Teterevu
fonda stipendija medicīnā
kandidātu intervijas

Izsludināta pieteikšanās
LSC stipendiju
konkursam

Pieteikšanās konkursam uz Borisa un
Ināras Teterevu fonda stipendijām
medicīnā noritēja no 17. aprīļa līdz
15. maijam. Jūnijā kandidāti tika
aicināti uz intervijām un izraudzīti
2025./2026. studiju gada stipendiju
saņēmēji. Kopā tiks atbalstīti 20
medicīnas studenti. 

Lai atbalstītu topošos jūrniekus un
veicinātu jūrniecības izglītību Baltijā,
ik gadu SIA “LSC” izsludina
pieteikšanos stipendijai topošajiem
jūrniekiem. Pieteikšanās stipendijām
ir atvērta no 2025. gada 6.- 26
jūnijam.

Zvejnieku
ģimenes fonds

Latvijas Zonta
klubi

Ināra un Gunārs
Reiņi

Rita 
Kaimiņa

EY



1. jūnijā

Ziedotājas Lalitas Muižnieces tikšanās
ar izskoloto stipendiāti Jūliju Šilovu
mākslinieces izstādē.

2. jūnijā

Iekopta ziedotāja Egona Kaimiņa
kapavieta Dikļos.

3. jūnijā

Ziedotājs Reinis Odiņš ar ģimeni
apmeklēja In Memoriam Benitas
Daudes (Odiņas) stipendijas saņēmēja
Riharda Jubeļa koncertu.

Tikšanās un sarīkojumi

Lalita
Muižniece

Mečislavs
Maculēvičs

Ernas Bertas
Meijas Gurķis un

Veltas Meijas
Gipters fonds

Korp!
"Fraternitas
Lataviensis"

Kanādas kopa

Daugavas
Vanagu

Melburnas
nodaļa



4. jūnijā

Ziedotāja Kārļa Vasarāja tikšanās ar
stipendiāti Agnesi Keitu Birznieci.

9. jūnijā

Ziedotājas Andas Sīpoliņas tikšanās ar
stipendiātiem.

13. jūnijā

Vītolu fondā viesojās Akadēmiskās
vienības "Austrums" Kanādas kopas
vecākais Elmārs Bērziņš.

17. jūnijā

Ziedotāju Evijas un Jāņa Mirķu
tikšanās ar stipendiātēm un viņu
vecākiem.



20. jūnijā

Ziedotāja Sarmīte Plūme pasniedza Viļņa
Plūmes piemiņas stipendiju Ilmāra Gaiša
Kokneses vidusskolas izlaidumā Signei
Dzērvei.

25. jūnijā

Rīgas Stradiņa universitātes fonds
aicināja sadarbības partnerus uz
pateicības sarīkojumu Anatomijas
muzejā.

Tikšanās ar bijušajiem un esošajiem stipendiātiem:

12.jūnijā 11. jūnijā 3. jūnijā 18. jūnijā

Edvīnu
Danovski

Dāvidu
Rubenu

Aiju
Stepanovu

Greisu
Gecu

SEB bankas (tolaik
Unibankas)
stipendijas
saņēmējs
(2004. -2007.)

Astrīdas un Laimona
Jansonu piemiņas
stipendijas saņēmējs
(2020-2024)

Vītolu fonda
stipendijas saņēmēja
(2003-2007)

"Bitus Latvia"
stipendijas saņēmēja
(2023-šobrīd)



469 596 EUR
Kopā ziedots 2025. gadā

Ziedojuši: Zvejnieku ģimenes fonds, Gunārs un Ināra Reiņi, Rita Kaimiņa, Lalita Muižniece, Dainis
Siliņš, Līga Peiseniece, Mečislavs Maculēvičs, ERGO, EY, Ernas Bertas Meijas Gurķis un Veltas Meijas
Gipters fonds, Andra Vītoliņa testamentārais novēlējums, Rīgas Hanzas Rotari klubs, Nodibinājums
"Labdarības fonds Sofi", Korp! "Fraternitas Lataviensis" Kanādas kopa, Akadēmiskā vienība
"Austrums" Kanādas kopa, Daugavas Vanagu Melburnas nodaļa, Sanita Upleja-Jegermane un Gints
Jegermanis.

Draugu stipendijai ziedojuši: Helge Lodziņš,
Edvards Lorencs, Zane Timma, Mārcis Pauls,
Kristīne Broka, Gunta Priedcēlāja, Roberts
Veins, Mārtiņš Zālītis, Aivars Sinka, Kintija
Zvaigzne, Linda Rihtere, Matīss Klāsons,
Vilnis Šķipars.

Nodibinājums "Vītolu fonds" Reģ.Nr.40008066477 | 
Tālr.: 26022856; e-pasts: info@vitolufonds.lv

Mīļš paldies visiem ziedotājiem!

Sadarbības partnerI:

Lepojamies
Sveicam Astrīdas un Laimona Jansonu piemiņas
stipendijas saņēmēju (2020-2024) un mūsu bijušo
kolēģi Dāvidu Rubenu ar panākumiem! Jūnijā Dāvids
kļuvis par jaunāko mēru Latvijas vēsturē. 
Lepojamies ar Tavu drosmi iet pretim pārmaiņām! Lai
pietiek spēka, godaprāta un iedvesmas arī turpmāk nest
atbildību sava novada un valsts labā!

Jūnijā ziedots: 132 538 EUR

Latvijas Zonta klubu stipendijai ziedojuši: Valmieras, Rīgas un Jelgavas Zonta klubi.

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs
0

100000

200000

300000

400000

500000

43 908 EUR

+ 34 728
EUR

+ 160 137
EUR

EUR

+ 6 510
EUR

+ 91 775
EUR

+ 132 538
EUR


